МунишиIIаJIън 0е автономное общео бржовательноý учреждение
кСредняя шкOýа Jtfe6} г, fiе*тово

Приказ

ýý lФý.2

О созданин епортявного клуб*

В связлt с раjlвит}lешr олимпаЁскQг0 образовавия. прOЕагандой здOровогФ образа ЯiиЗп}{:

пспуfiяризации ксмплекеа ГТО.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Трrешкой Татьяне Ивановне уýителrФ фкзп,lеекой культуры:

1.1 . Органнзовааь работу" сflортl{внOго ьтуба.

1.2 . Составитъ график работы 0тделънь$i секцлtй.

2. Назнатить БесrrsлоЁа Рол_tана Нrпtgлаевкча, 1ч}lтеJш физической кlтьтlры.

0тветственным р},ководитеýем с п 0ртýвЕФго клуб а.

З. Беспалову Р. Н.:

З.l.Составжъ каIf,ндарýс теь{ат!{ческсlе шлаI$fровaýие пФ еекц}Iям кВолейболi>.

кРусская лаfiтаD- кТуризмll

3.2" В*сж журýал ш{структажа"

З,З. Вести журFIаJI Еосещаеýостil,

4. Коrrтролъ вьшолýе}tи.rl ЕастФя]цего fiриказа оставлrtю за собой.

;1

fiиректор шIIiоJlы:
_*lr,;r",_, " , * ivLB. ПОПСlВа

С прикаsомOзкакомýеЕь1: +

/-7z--
Беспалов Р.Н. dI/ о -
Трепеuкая Т,И, фff--, " trl